road as far as beneath the old castle of Annesley ; and from the same

castle along the high road as far as the town of Linby ; and thence

through the middle of the town of Linby as far as the mill of the same

town on the water of the Leen ; and from thence descending by the

same water as far as the town of Lenton, and thence as that water

was anciently wont to run as far as the water which is called the

Trent, and so descending by the same water of the Trent as far as

Nottingham bridge aforesaid.

Waiuvick.—The perambulation of that part of the forest of

Feckenham which is in the county of Warwick, made on Wednesday^

the feast of the apostles Peter and Paul, in the twenty-eighth year of
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anno regni regis Edwardi vicesimo octauo inpresencia Willelmi Ingge,

Henrici de Cobeham, Willelmi de Mortuo Mari et Nicholai Fermbaud,

iusticiariorum domini regis ad perambulacionem in comitatu predicto

faciendam assignatorum, et per visum lohannis de Boylonde positi

loco Hugonis le Despens' iusticiarii foreste domini regis citra Trentam

et in presencia lohannis de Scheluestrode custodis foreste predicte.

Et quia nullus forestarius de feodo nee viridarius est in comitatu isto

perambulacio facta est per sacramentum lohannis de Somery, Eicardi

Turreuille, Petri de Wolwardinton' miHtum, Galfridi de Hamburi,

Willelmi de Leye, Alexandri de Orenlefeld', lohannis de Wilmecote,

Roberti Lyuet, Willelmi de Whitinton', Rogeri de Holte, Henrici de

Cliue, Willelmi de Hippewelle, Roberti de Val, lohannis Passelewe,

Roberti Baldewyne, Roberti de Wytheleye, Nicholai de Kyngleye,

lordani de la Wodegate, Eicardi de Gretenock' et Willelmi Wyberd de

Schraueleye iuratorum
;
qui, visa parte illius foreste predicta existente

in comitatu Warr', dicunt quod mete et bunde eiusdem foreste,' que

nunc sunt in eodem comitatu, incipiunt apud la Eededich in villa de

Hippesleye et sic descendendo per altam viam vsque ad riueram de

Arewe ; et deinde descendendo per eandem riueram vsque in

ripariam de Auene et sic descendendo per eandem ripariam de

Auene vsque ad locum qui vocatur Honyhamsterte ; et ab illo loco

vsque ad quercum que vocatur Tokenock' secundum quod mete et

diuise se habent inter comitatum Wj'gorn' et comitatum Warr' ; et

del Tokenock' vsque ad locum qui vocatur Smethehedleye per easdem

divisas ; et de Smethehedleye vsque le Eededich' in Hippesleye vbi

mete et bunde predicte prius inceperunt.

Et dicunt quod infra predictas bundas dominus lohannes rex auus